粤医会[2022] 54 号

关于召开广东省医学会第九次罕见病学学术会议的通知

各有关单位：

为促进罕见病医学的发展，了解国内外罕见病医学领域的新进展

与新技术，提高罕见病临床诊治及科研水平，我会定于 2022 年 5 月

27-29日在广州希尔顿逸林酒店召开广东省医学会第九次罕见病学学

术会议，内容涉及罕见病学发展现状、罕见病政策、罕见病防治、罕

见病诊疗协作网工作等专题讲座、论文交流。会后授予国家级 I类学

分。欢迎从事罕见病相关专业的医务人员、研究人员参会。现将有关

会议事项通知如下：

一、会议内容：罕见病学相关专题报告及论文交流等。

二、会议时间：会议时间：5月 28 日全天。报到时间：①5月

27 日 15:00-20:00；②5 月 28 日 8:00-12:00。撤离时间：5月 29 日

上午早餐后撤离。

三、会议地点：广州希尔顿逸林酒店四楼越秀厅，地址: 广州市

越秀区东风路 391 号。

四、参会对象：广东省医学会罕见病学分会全体委员、广东省罕

见病诊疗协助网专家、从事罕见病登记、临床诊疗、实验室检测及科

研工作者、研究生等。

五、会议征文：未公开发表过的学术性论文，提交 500-800 字

论文摘要，包含目的、方法、结果、结论。编排顺序为题目、单位、

作者、联系人及其电话，论文摘要。建议稿件命名为“作者姓名+题

目”，发送至 E-mail： gdhjb@qq.com 。请注明“罕见病会议征稿”。

截稿日期：2022 年 5 月 10 日。

六、收费标准：，注册培训费 500 元/人由会议负责，住宿费标准

325 元/天/床，600 元/天/间。食宿由会议统一安排，费用自理。

七、学分授予：与会者均可获国家级Ⅰ类继续医学教育学分。请

携带华医网医疗教育一卡通登记学分，仅限现场录入，会后不再受理。

八、报名方式：可以选以下任一方式报名：1、请于2022年5月27

日前登录大会唯一报名网站：https://gdma2022hjb.sciconf.cn 预注册

报名。2、扫描微信二维码在线报名（二维码附后）。3、现场报名。

九、联系人：1、广东省医学会学术管理与组织管理部，高晓一，

电话：13570411896。2、广州市妇女儿童医疗中心，黄永兰

18902268607；李秀珍 18198903228。邮箱地址：gdhjb@qq.com。3、

网站技术咨询电话：戚旭晓 18688408102 qxx@kunbocs.cn。

欢迎浏览 www.gdma.cc 网站查看会议最新信息。

附：会议酒店路线图---广州希尔顿逸林酒店

广东省医学会

二〇二二年三月十七日

主题词：学术交流 罕见病学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：500 份

https://gdma2022hjb.sciconf.cn
http://www.gdma.cc